
UCHWAŁA NR IV/31/15
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie w sprawie zniesienia form ochrony przyrody – pomniki przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 627 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Gościeradów

uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Znosi się następujący pomnik przyrody - 1 szt. drzewa lipy drobnolistnej rosnącej w pasie drogowym 
drogi krajowej nr 74 – działka nr ewid. 184 położona w obrębie geodezyjnym Gościeradów Folwark, Gmina 
Gościeradów, uznanej za pomnik przyrody Zarządzeniem Nr 34 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 30 grudnia 
1988 r w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego z dnia 
10 stycznia 1989 r., Nr 1, poz. 2), zgodnie z poz. 127 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Wojewody Tarnobrzeskiego 
Nr 34 z dnia 30 grudnia 1988 r., ogłoszonym w Rozporządzeniu Nr 29 Wojewody Lubelskiego z dnia 26 marca 
1999 r. w sprawie ustalenia wykazów aktów prawa miejscowego wydanych przez Wojewodów : 
Bialskopodlaskiego, Chełmskiego, Lubelskiego, Siedleckiego, Tarnobrzeskiego, Zamojskiego i nadal 
obowiązujących na terenie województwa lubelskiego lub jego części (Dz. Urz. Wojewody Lubelskiego z 1999 r., 
Nr 8, poz. 86)

kilometr - 185+785

strona drogi - prawa

gatunek - lipa drobnolistna

obwód /cm/ - 520

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które 
ustanowiono formę ochrony przyrody, lub w razie konieczności realizacji inwestycji celu publicznego lub 
zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. W tym przypadku jest to utrata wartości przyrodniczych, ze względu 
na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: E05093B0-1FDD-4DC2-8B0A-FCE819D80720. Podpisany Strona 1




